[image: image1.png]

   Долгомостовский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2015                                   с.Долгий Мост                                       № 1-3Р
О создании постоянных комиссий  Долгомостовского сельского Совета

В соответствии с  Уставом  Долгомостовского сельсовета, регламентом Долгомостовского сельского Совета  Долгомостовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Образовать три постоянные комиссии Долгомостовского сельского Совета :

-по правопорядку и законности;

- по экономической политике, финансам, муниципальной собственности;

- по социальной защите и здравоохранению.

         2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в СМИ.
Председатель

Долгомостовского сельского Совета                                  Т.А.Иванова